2

[bookmark: _GoBack]

Дополнительное соглашение № 2
о продлении срока действия

КОЛЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРА

муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный Центр социального обслуживания населения» Эвенкийского муниципального района Красноярского края
(МБУ «КЦСОН» ЭМР)
между работодателем (директором учреждения)
О.Н. Степьюк и работниками

По регулированию
социально-трудовых отношений
                                          на 2013-2015 годы

п. Тура, 2015

Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный Центр социального обслуживания населения» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Степьюк Ольги Николаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и работники МБУ «КЦСОН» ЭМР, именуемые в дальнейшем «Работники», в лице их представителей Тура Байкит Ванавара, именуемого в дальнейшем «Представитель», действующей на основании протокола общего собрания трудового коллектива от 29 декабря 2015 г. заключили настоящее дополнительное соглашение к коллективному договору о нижеследующем:

Настоящим соглашением стороны договорились в соответствии с п. 2 ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации продлить срок Коллективного договора МБУ «КЦСОН» ЭМР от 2013 года на период  2016 -2018 года в той же редакции.

Основание:
		Приказ МБУ «КЦСОН» ЭМР № 25-од от 25.12.2015.
		Протоколы общего собрания коллектива № 4/Т, 4/Б, 4/В от 28.12.2015

[image: ]
12

image1.png
Or paboTomaTes: CM«LWOM/ / O.H. Cremnbiox/

Ot pabOTHUKOB! C’;r 4«%@&_ / Typa/
Az

Ot paGOTHHKOB: /baiikut/

Ot pabOTHHUKOB: fmuu«fupfi/ /BanaBapa/